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SAYI EDİTÖRÜNDEN 

 

Değerli okuyucular ve ilim insanları; 

Genelde İlahiyat alanına özelde tefsir sahasına, ilmi ve akademik seviyede katkı sunmayı hedefleyen 

TADER ailesi olarak yeni bir sayıyla sizinle buluşmanın mutluluğu ve gururu içerisindeyiz. Bu sayıda 

uzman araştırmacılar tarafından farklı konularda, ilmi ve akademik düzeyde, ilmi bir titizlikle sorun ve 

alana katkı odaklı kaleme alınan çok değerli çalışmalar siz kıymetli okuyuculara sunulmaktadır. Bu çerçe-

vede dergimizin bu sayısında Abdülkadir Karakuş, Hatice Teber, Hüseyin Çelik, Enver Bayram, Ahmet 

Küçük, İlhami Günay ve ikisi Sıddık Baysal tarafından, yoğun bir ilmi mesai sonucu kaleme alanan toplam 

8 araştırma makalesi yer almaktatır. Ayrıca Enes Büyük ve Ömer Tiryaki tarafından yapılan 2 kitap ince-

lemesi bulunmaktadır.   

 Her yeni sayıda gelişmeyi ve ilerlemeyi kendine hedef edinen TADER ailesi olarak dergimizin ulusal 

ve uluslararası indeks ve dizinlerde taranmasına yönelik çalışmalarımız devam etmektedir. Bu bağlamda 

şekil ve içerik olarak yayıncılık kurallarına uyum sağlamaya, özgün ve alana katkısı olan çalışmalara yer 

vermeye, dergiye gönderilen makale ve kitap kritiklerinin alanında uzman hakemler tarafından değerlen-

dirilmesine ve derginin tam vaktinde yayınlanmasına mümkün olabildiğince özen gözterilmektedir. Bu 

sayede hem dergimizin hem de yazarlarımızın akademik düzeyde hak ettiği değeri ve yeri elde edeceğine 

inanmaktayız. 

Son olarak TADER ailesi olarak Ekim 2019 sayımıza sunmuş oldukları katkılar sebebiyle başta dergi 

editörü Doç. Dr. Ali Karataş olmak üzere sayı hakemlerimize, alan editörlerimize ve yazarlarımıza en kalbi 

duygularımızla teşekkürü bir borç biliyoruz. Bundan sonraki yayın hayatımıza daha güçlü ve kararlı bir 

şekilde devam edebilmek için İslami ilimlerin her alanında siz değerli bilim insanlarının ve okuyucuların 

katkısını bizlerden esirgemeyeceği temennisiyle hepinizi Allah’a emanet ediyoruz. 

Bir sonraki sayıda görüşmek dileğiyle… 
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